

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

OSM Offshore Denmark ApS
Amaliegade 33B
1256 København K

CVR-nr. 37 03 08 80

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31 / 8 2020

Dirigent



Tommy Christian Blomskov Olofsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/1 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

OSM Offshore Denmark ApS
Amaliegade 33B
1256 København K

Generelle oplysninger

CVR nr. 37 03 08 80
Hjemstedskommune København
Regnskabsår 5
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2019
Klient nr. 4 2602

Direktion

Tommy Christian Blomskov Olofsen
Bangsbo Plads 59, 1.
2720 Vanløse

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at tilbyde Offshore Havanlæg kompetente maritime stillinger på dansk sektor.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 2.344. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		23.216	3.746
Personaleomkostninger	A	0	11.632
Resultat før finansiering		<u>23.216</u>	<u>15.378</u>
Finansieringsindtægter	B	80.831	90.643
Finansieringsomkostninger	C	-101.043	-8.301
Resultat før skat		<u>3.004</u>	<u>97.720</u>
Skat af årets resultat	D	-660	-21.494
Årets resultat		<u>2.344</u>	<u>76.226</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.344	76.226
Afsat udbytte		0	0
		<u>2.344</u>	<u>76.226</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.476.940	2.793.831
Igangværende arbejder		0	730.303
Andre tilgodehavender		3.826	3.978
Periodeafgrænsningsposter		2.267	0
Likvide beholdninger		131.166	142.565
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.614.199</u>	<u>3.670.677</u>
Aktiver i alt		<u>3.614.199</u>	<u>3.670.677</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		130.815	128.471
Egenkapital i alt		<u>180.815</u>	<u>178.471</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.800	21.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.406.924	3.449.082
Skyldig selskabsskat		660	21.494
Kortfristet gæld i alt		<u>3.433.384</u>	<u>3.492.206</u>
Gæld i alt		<u>3.433.384</u>	<u>3.492.206</u>
Passiver i alt		<u>3.614.199</u>	<u>3.670.677</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	-3.999
Pensioner	0	-4.932
Andre omkostninger til social sikring	0	-2.701
Personalemkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-11.632</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>0</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.769	79.476
Andre renteindtægter	62	11.167
Finansieringsindtægter i alt	<u>80.831</u>	<u>90.643</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder		0
Andre renteudgifter	1.624	8.301
Finansieringsomkostninger i alt	<u>1.624</u>	<u>8.301</u>
D Selskabsskat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	660	21.494
Selskabsskat i alt	<u>660</u>	<u>21.494</u>

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden OSM Denmark ApS ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.